О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования "Город Саратов" от 10 июля 2014 года
N 1952 "О гарантирующей организации и утверждении схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования
"Город Саратов"
Постановление Администрации муниципального образования "Город Саратов" Саратовской области от 27 января 2023
г. № 319

Страница 1

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 70 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД САРАТОВ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 27 ЯНВАРЯ 2023 ГОДА N 319

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ГОРОД САРАТОВ" ОТ 10 ИЮЛЯ 2014 ГОДА N 1952 "О ГАРАНТИРУЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ И

УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ГОРОД САРАТОВ"

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 7 декабря 2011 г.  N 416-ФЗ "О водоснабжении и
водоотведении", Уставом муниципального образования "Город Саратов", в связи преобразованием Саратовского
муниципального района Саратовской области, муниципального образования "Город Саратов", с целью организации
надежного и бесперебойного централизованного водоснабжения и водоотведения абонентов постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования "Город Саратов" от 10 июля 2014 года N
1952 "О гарантирующей организации и утверждении схем водоснабжения и водоотведения муниципального
образования "Город Саратов" следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4 постановления изложить в новой редакции:

"1.4. Для централизованных систем холодного водоснабжения села Сабуровка, села Шевыревка, поселка Вязовка,
деревни Козловка, станции Тарханы, поселка Вольновка, села Усть-Курдюм, деревни Мергичевка -муниципальное
унитарное предприятие "Усть-Курдюм Водоканал" с зоной деятельности в границах села Сабуровка, села Шевыревка,
поселка Вязовка, деревни Козловка, станции Тарханы, поселка Вольновка, села Усть-Курдюм, деревни Мергичевка".

1.2. Пункт 1.5 постановления исключить.

1.3. Пункты 1.6-1.10 постановления считать пунктами 1.5-1.9 соответственно.

2. Комитету по общественным отношениям и туризму администрации муниципального образования "Город
Саратов" опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном
сайте администрации муниципального образования "Город Саратов".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации
муниципального образования "Город Саратов".

Глава муниципального образования
"Город Саратов"

Л.М. Мокроусова

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/467501626
http://docs.cntd.ru/document/977102261
http://docs.cntd.ru/document/467501626